MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE VOLTA REDONDA

CONCURSO PÚBLICO
Edital Nº. 003/2023-FEVRE

01ª CONVOCAÇÃO

O Diretor Presidente da Fundação Educacional de Volta Redonda, no uso de suas atribuições

legais, convoca os candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso

Público 003/2023 - FEVRE, para comparecerem junto à Sede Administrativa da FEVRE,

situada na Rua 154, N° 783 - LARANJAL - VOLTA REDONDA- RJ, portando a cópia

simples da Carteira de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n°

PIS/PASEP, para tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público EDITAL

Nº. 003/2023-FEVRE.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Data: 16/01/2024
Horário: 09h30min

LUCAS FURTADO LOESCH PEREIRA

GUILHERME ANTÔNIO BRÍGIDA

GABRIEL RODRIGUES GREGÓRIO

INSPETOR DE DISCIPLINA

Data: 16/01/2024
Horário: 10h30min

TELMO ALEXSANDRO BATISTA SUETTI

MONICA CRISTINA DAHER

ELOMAR DA SILVA FONTES

GABRIEL RIOS DINIZ

SUPERVISOR EDUCACIONAL

Data: 16/01/2024
Horário: 09h

LILIANE LIMA DE FREITAS SESSA SILVA

REJANE FILGUEIRA MENDES TAVARES

GEISA DA SILVA CARVALHO GENUEL

ORIENTADOR EDUCACIONAL

Data: 16/01/2024
Horário: 10h

JOICE COELHO DE ALMEIDA

DÉBORA DE ALMEIDA VIRGÍLIO

Volta Redonda, 11 de janeiro de 2024.

Caio Pinheiro Teixeira
Diretor Presidente